
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/714    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

吉林融益拍卖有限公司：吉林省温德河口前镇官马山河道清淤砂石、永吉县温德河孤榆树桥下河道清淤砂石

拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-04-27 16:37:28

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-05-03 09:30

预展地点：标的物所在地

预展时间：2025年04月26日至2025年04月30日

中国拍卖行业A企业

我公司受永吉县财政局委托，对温德河口前镇官马山河道清淤砂石、永吉县温德河孤榆树桥下河道清淤砂石定于2025 年05月03

日09：30时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）举行拍卖会，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：

标的一、

温德河口前镇官马山河道清淤沙石堆19443.00立方米砂石的拍卖起拍价252759元，竞买保证金60000元。

标的二、

永吉县温德河孤榆树桥下河道清淤沙石堆3582.40立方米砂石的拍卖起拍价46571元，竞买保证金12000元。

1.标的交付之日起30日内完成清运，买受人自行承担装车及运输费用，如有违约，履约保证金不予退还。

2.标的物成交后，尽快外运，因自然原因（雨雪）造成损失的，买受人自负。

3.标的物现状、标的物范围、规格、质量以实地勘察为准，买受人自行确认。

二、拍卖标的展示时间：2025年04月26日至2025年04月30日

三、标的展示地点：标的物所在地。

http://fbggl.cn/mobile/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/714    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

四、竞买登记手续：

  1、请在中拍平台上完成注册登记，并上传有效身份证明进行实名认证（个人：身份证原件及复印件、法人：营业执照复印件）；

  2、保证金缴纳：户名：吉林融益拍卖有限公司， 开户行：中国银行厦门街支行，账号：157252868784（竞买不成者，于拍卖

会后3个工作日内退还）

  3、交保证金截止时间： 2025年04月30日16时（以到账时间为准）

 五、公司地址：吉林市高新区华侨城怡智阁C座101号

看标的联系人：林森    电话：13904446139       

线上报名参拍、线下交纳保证金咨询：18686322560（微信同步）

吉林融益拍卖有限公司

2025年04月26日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=377515&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

